
Посты управления EMAS

PY3-56B07C58L-A Данный код означает: Трехкнопочный пост управления серии PY, в первом 
отверстии расположена нажимная кнопка код которой можно увидеть в таблице выбора 
на следующей страницы в строке 56 столбца B, во втором отверстии нажимная кнопка 
из 7 строки, столбца С,  в третьем отверстии нажимная кнопка из 58 строки, столбца L, с 
табличкой 8 мм.

Пример:

Таблица выбора постов управления

Вы можете самостоятельно составить код согласно таблице выбора комбинаций нажимных 

кнопок в постах серии PY на следующей странице.

Серия Табличка

Однокнопочный пластиковый 
пост, черно-серый

Однокнопочный пластиковый 
пост, желто-черный

Однокнопочный пластиковый 
пост, черно-серый

Однокнопочный металлический 
пост, желто-черный 

Двухкнопочный пластиковый 
пост, черно-серый 

Двухкнопочный пластиковый 
пост, черно-серый 

Трехкнопочный пластиковый 
пост, черно-серый 

Трехкнопочный пластиковый 
пост, желто-черный

Трехкнопочный пластиковый 
пост, черно-серый

Четырехкнопочный 
пластиковый пост, черно-серый 

Четырехкнопочный 
пластиковый пост, черно-серый 

Шестикнопочный пластиковый 
пост, черно-серый 

Шестикнопочный пластиковый 
пост, черно-серый

Без таблички

BET08

BET18 

BET08-Start 

BET08-Stop

BET08-01

BET08-01 OK 

BET08-201 

BET08-201 OK 

BET08-201 OK 2 

BET60P для однокнопочных 
постов

BET60A 

Специальная табличка

P1C

P2 D

PY3 H

PY1 B

P3 F

PY4 K

P1EC A

PY2 E

P4 I

M1C C

P3EC G

P6 L
PY6 M

Серия 1. Отвертстие 2. Отвертстие 3. Отвертстие 4. Отвертстие      5.Отвертстие   6. Отвертстие         Табличка

- -56BPY3 07C 58L - A


